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Posti-
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Kauppakamari, jonka alueella 
pääsääntöisesti toimii

Ala-Heikkilä Antti antti.ala-heikkila@hotmail.fi 0405210200 Rakka Works 33500 TAMPERE Tampereen kauppakamari

Auvinen Janne janne.auvinen@verkatehdas.fi 0504779091 Verkatehdas Oy 13200 HÄMEENLINNA Hämeen kauppakamari

Erätuli-Kola Petra petra@coworkinghome.com 0400415946 Innovation Home 02150 ESPOO Helsingin seudun kauppakamari

Gerlander Jyrki jyrki.gerlander@icloud.com 0405814006 Kymen Tuki Oy 48210 KOTKA Kymenlaakson kauppakamari

Gestranius Olli Tampereen kauppakamari

Heinonen Kalevi Helsingin seudun kauppakamari

Kronman Kennet kennet.kronman@okperinta.fi 050 550 8225 65320 VAASA Pohjanmaan kauppakamari

Laine Jan-Erik jan-erik.laine@vincero.fi 0505553244 Vincero Oy 00430 HELSINKI Helsingin seudun kauppakamari

Lampi Armi armi.lampi@betesda.fi 050 5993012 Betesda-säätiö sr 00440 HELSINKI Helsingin seudun kauppakamari
Lipsanen Pekka pekka.lipsanen@lipsanen.com 0403000505 Rakennusliike U.Lipsanen Oy 76850 NAARAJÄRVI Kuopion alueen kauppakamari
Pasanen Matti Helsingin seudun kauppakamari

Pitkänen Päivi paivi.pitkanen@monetra.fi 0405748106 Monetra Oy 90400 OULU Oulun kauppakamari

Posio Rauno Lapin kauppakamari

Saarnio Tanja tanja.saarnio@touringcars.eu 0405857280 TC Vehicle Oy 01721 VANTAA Helsingin seudun kauppakamari

Sneck Seppo Keski-Suomen kauppakamari

Sydänmetsä Ilkka Oulun kauppakamari

Talvensaari Kimmo kimmo.talvensaari@outlook.com 0405561315 Talvensaari Group Oy 10140 PÄIVÖLÄ Länsi-Uudenmaan kauppakamari
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